Indicação n. 32/2014
Do Edil:- Patricia Aparecida Pacifico

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo, para ver a possibilidade de providenciar a

iluminação pública, no trecho da rua que faz a ligação entre a Avenida Huet Bacelar

com a Rua João Ramalho.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se justifica, considerando que com a abertura da referida

rua, muitas pessoas usam este trajeto entre a Vila Nova e o Centro da Cidade, porém à

noite o local é muito escuro, por falta de iluminação, colocando em risco a segurança

das pessoas que passam pelo local.

Sala das Sessões, 01 de abril de 2014.

PATRICIA APARECIDA PACIFICO
Vereadora